
Radka R. (barvička´) ID 60263 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milí návštěvníci, tuto registraci jsem se souhlasem admina "podědila" po své sestře a chci ji využívat výhradně ke
svému soukromému prodeji věciček po dětech i po mě. Na své původní registraci ID 53662 jsem zahájila komerční prodej.

 Pokud si u mě v bazárku vyberete nějaké oblečení a zalíbí se vám i něco z
 komerčního prodeje můžu vám vše poslat v jednom balíčku a za jedno poštovné,

 Dříve než začnete s nakupováním ráda bych vás seznámila s podmínkami prodeje:

 o Oblečení, které zde nabízím je více či méně nošené, po jednom nebo obou mých dětech, popřípadě jsem je nosila já.

 o Většina z věcí je vozená ze zahraničí. Ne, že bych byla snob, ale cenově i kvalitou to vychází výrazně lépe než u nás v ČR.
Navíc mám sestru, která jezdí služebně často ven a v nakupování na mé děti se vyžívá. Věci na "lítačku" si také kupuji přes
zahraniční aukce a proto se v popisu jednotlivých kousku snažím uvádět i jejich původ.

 o Přestože se snažím popsat vzhled jednotlivých kousku co nejvěrněji, může se stát, že něco neúmyslně přehlédnu. V
takovém případě prosím o shovívavost a o vaši snahu řešit danou věc se mnou bez vulgarismu a arogance.

 o Při stanovení ceny vycházím z toho kolik bych byla ochotná dát za takovéto zboží sama. Pokud budete chtít následně věc
vrátit jen proto, že její stav neodpovídá vaší představě o ceně, nebudu na to brát zřetel.

 o Míry uvedené na štítku se u jednotlivých výrobců liší a proto vám věcičky ráda přeměřím, a zároveň odpovím na všechny
vaše dotazy.

 o Pokud se po dotazu na míry neozvete do 24hodin, automaticky věc uvolním k dalšímu prodeji jinému zájemci. Totéž se
stane, když Vám odepíšu na nejasný dotaz či zájem a vy zpětně nezareagujete. Mám pak důvod se domnívat, že jste o věc
ztratili zájem a bojíte se či je vám lhostéjné to na férovku napsat.

 o Předběžná rezervace jednotlivých kousků je 5 dní ode dne objednání. Tuto dobu lze po domluvě i prodloužit. Pokud se do
této doby neobjeví peníze na mém účtu, rezervaci ruším a zboží opět přenechávám dalšímu zájemci.

 o K částce za zboží připočítávám doporučené poštovné 37 až 45 Kč. (Řídím se dle aktuálního ceníku ČP) nebo obyčejné (na
vaše riziko)

 o Balíčky zasílám doporučeně na vaši adresu nejpozději do tří dnů od připsání platby na účet. Číslo účtu a další podklady
zašlu po vašem výběru. Bohužel vybrané věcičky na dobírku nezasílám.

 o Na netu jsem k zastižení zpravidla ráno od 7.00 do 9.00 hodin nebo večer kolem 20.00 až 22.00 hodiny. Děkuji za
pochopení.

 Přeji příjemný nákup a hezký den.
 Radka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

